Linie 132 Dudweiler - Fischbach - Quierschied - Sulzbach (- Neuweiler) Saar 5
Montag bis Freitag
Verkehrshinweise ® ® ® ® ® ® e ® 6 ® ® ®
101/102 von Universitat an 5:13 5:40 5:58 5:58 6:36 6:52 6:52 7:36 8:06 8:36 9:36 10:36 11:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:06 13:36
103/104 von Saarbricken an 5:01 5:25 6:02 6:02 6:42 6:52 6:52 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 11:42 11:42 12:42 12:42 13:12 13:42
Dudweiler Dudoplatz B ab| 4:20 5:20 5:50 6:20 6:20 6:45 7:05 7:05 7:50 8:20 8:50 9:50 10:50 11:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:20 13:50
Dudweiler Turmschulhaus A 4:21 5:21 5:51 6:21 6:21 6:46 7:06 7:06 7:51 8:21 8:51 9:51 10:51 11:51 11:51 11:51 12:51 12:51 13:21 13:51
Dudweiler Am Sandberg A 4:22 5:22 5:52 6:22 6:22 6:47 7:07 7:07 7:52 8:22 8:52 9:52 10:52 11:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:22 13:52
Dudweiler Felsenstralle A 4:23 5:23 5:53 6:23 6:23 6:48 7:08 7:08 7:53 8:23 8:53 9:53 10:53 11:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:23 13:53
Dudweiler Mainstrae A 4:24 5:24 5:54 6:24 6:24 6:49 7:09 7:09 7:54 8:24 8:54 9:54 10:54 11:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:24 13:54
Dudweiler FeldstraRe A 4:24 5:24 5:55 6:25 6:25 6:50 7:10 7:10 7:55 8:25 8:55 9:55 10:55 11:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:25 13:55
Dudweiler Grilingshéhe A 4:25 5:25 5:56 6:26 6:26 6:51 711 711 7:56 8:26 8:56 9:56 10:56 11:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:26 13:56
Camphausen Quierschied A 4:26 5:26 5:57 6:27 6:27 6:52 7:12 7:12 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 11:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:27 13:57
Camphausen Grube A 4:27 5:27 5:59 6:29 6:29 6:54 7:14 7:14 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:29 13:59
Fischbach RuBhiitter StralBe A 4:28 5:28 6:00 6:30 6:30 6:55 7:15 7:15 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 12:00 13:00 13:00 13:30 14:00
Fischbach Markt A 4:30 5:30 6:02 6:32 6:32 6:57 717 717 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 12:02 12:02 13:02 13:02 13:32 14:02
Fischbach Hélzerbachstr. A 4:31 5:31 6:03 6:33 6:33 6:58 7:18 7:18 8:03 8:33 9:03 10:03 11:03 12:03 12:03 12:03 13:03 13:03 13:33 14:03
Quierschied Krankenhaus A 4:32 5:32 6:04 6:34 6:34 6:59 7:19 7:19 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 12:04 12:04 13:04 13:04 13:34 14:04
Quierschied Auf der Brach A 4:33 5:33 6:05 6:35 6:35 7:00 7:20 7:20 8:05 8:35 9:05 10:05 11:05 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:35 14:05
Quierschied Struma A 4:34 5:34 6:06 6:36 6:36 7:01 7:21 7:21 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 12:06 12:06 13:06 13:06 13:36 14:06
Quierschied Denkmal A 4:35 5:35 6:07 6:37 6:37 7:02 7:22 7:22 8:07 8:37 9:07 10:07 11:07 12:07 12:07 12:07 13:07 13:07 13:37 14:07
Quierschied Alter Markt A 4:36 5:36 6:08 6:38 6:38 7:03 7:23 7:23 8:08 8:38 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 12:08 13:08 13:08 13:38 14:08
Quierschied Steinberg A 4:38 5:38 6:10 6:40 6:40 7:05 7:25 7:25 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 12:10 13:10 13:10 13:40 14:10
Quierschied Alte Post A 6:11 6:41 6:41 7:06 7:26 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11
Quierschied Taubenfeldschule A | | | | 7:30 | | | | | | 12:22 | 13:12 14:12
Quierschied Kirche A 6:12 6:42 6:42 7:07 | 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:12 12:24 13:12 13:14 14:14
Quierschied Humes A 6:13 6:43 6:43 7:08 7:31 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:13 12:25 13:13 13:15 14:15
Quierschied Bahnhof A 6:14 6:44 6:44 7:09 | 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 12:26 13:14 13:16 14:16
173 nach Géttelborn ab
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 6:29 6:53 6:53 7:47 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:47 14:21
Brefeld Am Kreuzgraben B 6:18 6:48 6:48 7:13 7:35 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 12:30 13:18 13:20 14:20
Brefeld Bahnhof A 6:19 6:49 6:49 7:14 | 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:19 | 13:19 | |
Brefeld L126 B 6:21 6:51 6:51 7:16 7:36 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:21 12:31 13:21 13:21 14:21
Huihnerfeld Kreisel D 6:22 6:52 6:52 7:17 7:37 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:22 12:32 13:22 13:22 14:22
Sulzbach Sportzentrum B 6:23 6:53 6:53 7:18 7:38 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:23 12:33 13:23 13:23 14:23
Sulzbach EKZ Parkplatz A | | | | | 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 12:24 12:34 13:24 13:24 14:24
Sulzbach EKZ B 6:23 6:53 6:53 7:18 7:38 | | | | | | | | | |
Sulzbach Untere Goldene Au A 6:24 6:54 6:54 7:19 | 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 12:26 12:36 13:26 13:26 14:26




Sulzbach Nelkenstr. A 6:25 6:55 6:55 7:20 | 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 12:27 12:37 13:27 13:27 14:27
Sulzbach Tulpenweg A 6:26 6:56 6:56 7:21 | 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:28 12:38 13:28 13:28 14:28
Sulzbach Obere Goldene Au A 6:27 6:57 6:57 7:22 | 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:29 12:39 13:29 13:29 14:29
Sulzbach Fischbacher Weg B 6:28 6:58 6:58 7:23 | 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:30 12:40 13:30 13:30 14:30
Sulzbach Bahnhof B 6:30 7:00 7:00 7:25 7:39 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32 12:42 13:32 13:32 14:32
Zug nach Saarbriicken ab 6:40 7:04 7:04 7:32 7:51 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43
150/160 nach Neuweiler ab 6:44 7:19 7:19 7:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 12:49 13:39 13:39 14:49
Sulzbach Bahnhofstr. A 6:31 | 7:01 7:26 7:40 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33 12:43 13:33 13:33 14:33
Sulzbach Bahnhofstr. D | 7.01 | | I | | | | | | | | | |
Sulzbach Rathaus A 6:32 | 7:02 7:27 7:41 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 12:34 12:44 13:34 13:34 14:34
Sulzbach Schnappacher Weg A 6:33 | 7:03 7:28 7:42 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 12:35 12:45 13:35 13:35 14:35
Sulzbach Wendeschleife A 6:35 | 7:05 7:30 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:37 12:47 13:37 13:37 14:37
Neuweiler Sternplatz A an 7:04

® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 e : verkehrt nicht am Freitag ® : verkehrt nur Freitag




Linie 132 Dudweiler - Fischbach - Quierschied - Sulzbach (- Neuweiler) Saar 5
Montag bis Freitag Samstag
Verkehrshinweise ®
101/102 von Universitat an 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 20:36 21:26 22:26 23:26 5:23 5:49 6:49 7:23
103/104 von Saarbriicken an 13:42 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 20:32 21:22 22:22 23:22 5:32 6:02 6:42 7:42
Dudweiler Dudoplatz B ab| 13:50 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:40 21:35 22:35 23:35 4:31 5:35 6:22 6:50 7:50
Dudweiler Turmschulhaus A 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51 20:41 21:36 22:36 23:36 4:32 5:36 6:23 6:51 7:51
Dudweiler Am Sandberg A 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:42 21:37 22:37 23:37 4:33 5:37 6:24 6:52 7:52
Dudweiler FelsenstralRe A 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:43 21:38 22:38 23:38 4:34 5:38 6:25 6:53 7:53
Dudweiler Mainstrae A 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54 20:44 21:39 22:39 23:39 4:35 5:39 6:26 6:54 7:54
Dudweiler Feldstrae A 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:44 21:39 22:39 23:39 4:35 5:39 6:26 6:55 7:55
Dudweiler Griilingshéhe A 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56 20:45 21:40 22:40 23:40 4:36 5:40 6:27 6:56 7:56
Camphausen Quierschied A 13:57 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 20:46 21:41 22:41 23:41 4:37 5:41 6:28 6:57 7:57
Camphausen Grube A 13:59 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:47 21:42 22:42 23:42 4:38 5:42 6:29 6:59 7:59
Fischbach RuBhiitter StralBe A 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:48 21:43 22:43 23:43 4:39 5:43 6:30 7:00 8:00
Fischbach Markt A 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02 20:50 21:45 22:45 23:45 4:41 5:45 6:32 7:02 8:02
Fischbach Hélzerbachstr. A 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03 20:51 21:46 22:46 23:46 4:42 5:46 6:33 7:03 8:03
Quierschied Krankenhaus A 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04 20:52 21:47 22:47 23:47 4:43 5:47 6:34 7:04 8:04
Quierschied Auf der Brach A 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 20:53 21:48 22:48 23:48 4:44 5:48 6:35 7:05 8:05
Quierschied Struma A 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 20:54 21:49 22:49 23:49 4:45 5:49 6:36 7:06 8:06
Quierschied Denkmal A 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 20:55 21:50 22:50 23:50 4:46 5:50 6:37 7:07 8:07
Quierschied Alter Markt A 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 20:56 21:51 22:51 23:51 4:47 BHI6i 6:38 7:08 8:08
Quierschied Steinberg A 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10 20:58 21:53 22:53 23:53 4:49 5:53 6:40 7:10 8:10
Quierschied Alte Post A 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 7:11 8:11
Quierschied Taubenfeldschule A | | | | | | | | |
Quierschied Kirche A 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 8:12
Quierschied Humes A 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 7:13 8:13
Quierschied Bahnhof A 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 7:14 8:14
173 nach Géttelborn ab 15:18 16:18 17:18
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 7:47 8:21
Brefeld Am Kreuzgraben B 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 8:18
Brefeld Bahnhof A 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 7:19 8:19
Brefeld L126 B 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 7:21 8:21
Huihnerfeld Kreisel D 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 7:22 8:22
Sulzbach Sportzentrum B 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 7:23 8:23
Sulzbach EKZ Parkplatz A 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 | 7:24 8:24
Sulzbach EKZ B | | | | | | 20:23 | |
Sulzbach Untere Goldene Au A 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:24 7:26 8:26




Sulzbach Nelkenstr. A 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:25 7:27 8:27
Sulzbach Tulpenweg A 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:26 7:28 8:28
Sulzbach Obere Goldene Au A 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:27 7:29 8:29
Sulzbach Fischbacher Weg B 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:28 7:30 8:30
Sulzbach Bahnhof B 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:30 7:32 8:32
Zug nach Saarbriicken ab 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 7:51 8:43
150/160 nach Neuweiler ab 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 7:49 8:52
Sulzbach Bahnhofstr. A 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 7:33 8:33
Sulzbach Bahnhofstr. D [ | | | | | | |
Sulzbach Rathaus A 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 7:34 8:34
Sulzbach Schnappacher Weg A 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 7:35 8:35
Sulzbach Wendeschleife A 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 7:37 8:37
Neuweiler Sternplatz A an

® : nur an Schultagen im Saarland 1 nur an schulfreien Tagen im Saarland : verkehrt nicht am 24.12.

TDE_3

. verkehrt nur am 03.10.25

2@

: verkehrt nicht am Freitag

: verkehrt nur Freitag




Linie 132 Dudweiler - Fischbach - Quierschied - Sulzbach (- Neuweiler) Saar 5
Samstag So u. Ft
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH nH nH TDE_3
101/102 von Universitat an 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:16 20:26 21:26 22:26 23:26
103/104 von Saarbriicken an 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:27 20:32 21:22 22:22 23:22
Dudweiler Dudoplatz B ab| 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:40 20:35 21:35 22:35 23:35 7:50
Dudweiler Turmschulhaus A 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:41 20:36 21:36 22:36 23:36 7:51
Dudweiler Am Sandberg A 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:42 20:37 21:37 22:37 23:37 7:52
Dudweiler FelsenstralRe A 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43 20:38 21:38 22:38 23:38 7:53
Dudweiler MainstraBe A 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:44 20:39 21:39 22:39 23:39 7:54
Dudweiler Feldstrae A 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:44 20:39 21:39 22:39 23:39 7:55
Dudweiler Griilingshéhe A 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:45 20:40 21:40 22:40 23:40 7:56
Camphausen Quierschied A 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:46 20:41 21:41 22:41 23:41 7:57
Camphausen Grube A 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:47 20:42 21:42 22:42 23:42 7:59
Fischbach RufBhitter StraBe A 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:48 20:43 21:43 22:43 23:43 8:00
Fischbach Markt A 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:50 20:45 21:45 22:45 23:45 8:02
Fischbach Hélzerbachstr. A 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:51 20:46 21:46 22:46 23:46 8:03
Quierschied Krankenhaus A 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:52 20:47 21:47 22:47 23:47 8:04
Quierschied Auf der Brach A 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:53 20:48 21:48 22:48 23:48 8:05
Quierschied Struma A 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:54 20:49 21:49 22:49 23:49 8:06
Quierschied Denkmal A 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:55 20:50 21:50 22:50 23:50 8:07
Quierschied Alter Markt A 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:56 20:51 21:51 22:51 23:51 8:08
Quierschied Steinberg A 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:58 20:53 21:53 22:53 23:53 8:10
Quierschied Alte Post A 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 8:11
Quierschied Taubenfeldschule A | | | | | | |
Quierschied Kirche A 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 8:12
Quierschied Humes A 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 8:13
Quierschied Bahnhof A 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 8:14
173 nach Géttelborn ab
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Brefeld Am Kreuzgraben B 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 8:18
Brefeld Bahnhof A 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 8:19
Brefeld L126 B 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 8:21
Huhnerfeld Kreisel D 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 8:22
Sulzbach Sportzentrum B 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23 8:23
Sulzbach EKZ Parkplatz A 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24 8:24
Sulzbach EKZ B | | | | | | | | | |
Sulzbach Untere Goldene Au A 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26 8:26




Sulzbach Nelkenstr. A 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27 8:27
Sulzbach Tulpenweg A 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 19:28 8:28
Sulzbach Obere Goldene Au A 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 19:29 8:29
Sulzbach Fischbacher Weg B 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:30 8:30
Sulzbach Bahnhof B 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32 8:32
Zug nach Saarbriicken ab 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 19:43

150/160 nach Neuweiler ab 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 15:52 17:52

Sulzbach Bahnhofstr. A 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 19:33 8:33
Sulzbach Bahnhofstr. D [ | | | | | | | | |
Sulzbach Rathaus A 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34 8:34
Sulzbach Schnappacher Weg A 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35 8:35
Sulzbach Wendeschleife A 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37 8:37
Neuweiler Sternplatz A an

® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 e : verkehrt nicht am Freitag ® : verkehrt nur Freitag




Linie 132 Dudweiler - Fischbach - Quierschied - Sulzbach (- Neuweiler) Saar
Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise TDE 3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE 3 TDE 3

101/102 von Universitat an

103/104 von Saarbriicken an

Dudweiler Dudoplatz B ab 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:40 20:35 21:35 22:35

Dudweiler Turmschulhaus A 8.51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:41 20:36 21:36 22:36

Dudweiler Am Sandberg A 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:42 20:37 21:37 22:37

Dudweiler Felsenstralle A 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:43 20:38 21:38 22:38

Dudweiler MainstraBe A 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:44 20:39 21:39 22:39

Dudweiler FeldstraRe A 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:44 20:39 21:39 22:39

Dudweiler Grilingshéhe A 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:45 20:40 21:40 22:40

Camphausen Quierschied A 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:46 20:41 21:41 22:41

Camphausen Grube A 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:47 20:42 21:42 22:42

Fischbach RuBhiitter StraBe A 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:48 20:43 21:43 22:43

Fischbach Markt A 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:50 20:45 21:45 22:45

Fischbach Hélzerbachstr. A 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:51 20:46 21:46 22:46

Quierschied Krankenhaus A 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:52 20:47 21:47 22:47

Quierschied Auf der Brach A 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:53 20:48 21:48 22:48

Quierschied Struma A 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:54 20:49 21:49 22:49

Quierschied Denkmal A 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:55 20:50 21:50 22:50

Quierschied Alter Markt A 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:56 20:51 21:51 22:51

Quierschied Steinberg A 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:58 20:53 21:53 22:53

Quierschied Alte Post A 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

Quierschied Taubenfeldschule A | | | | | |

Quierschied Kirche A 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Quierschied Humes A 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13

Quierschied Bahnhof A 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

173 nach Géttelborn ab

Zug nach Lebach/Neunkirchen ab

Brefeld Am Kreuzgraben B 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18

Brefeld Bahnhof A 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

Brefeld L126 B 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Huihnerfeld Kreisel D 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

Sulzbach Sportzentrum B 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 17:23 19:23

Sulzbach EKZ Parkplatz A 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 17:24 19:24

Sulzbach EKZ B | | | | | | | | |

Sulzbach Untere Goldene Au A 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 17:26 19:26




Sulzbach Nelkenstr. A 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 17:27 19:27
Sulzbach Tulpenweg A 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 17:28 19:28
Sulzbach Obere Goldene Au A 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29 19:29
Sulzbach Fischbacher Weg B 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 19:30
Sulzbach Bahnhof B 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 19:32
Zug nach Saarbriicken ab

150/160 nach Neuweiler ab

Sulzbach Bahnhofstr. A 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:33 19:33
Sulzbach Bahnhofstr. D [ | | | | | | | |
Sulzbach Rathaus A 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34 19:34
Sulzbach Schnappacher Weg A 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35 19:35
Sulzbach Wendeschleife A 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:37 19:37
Neuweiler Sternplatz A an

® : nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.
TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25 (-] : verkehrt nicht am Freitag ® . verkehrt nur Freitag




Linie 132 (Neuweiler -) Sulzbach - Quierschied - Fischbach - Dudweiler Saar

Montag bis Freitag
Verkehrshinweise ® ® ® ® ®
Neuweiler Sternplatz A ab 7:10
Neuweiler Feuerwehr A 711
Neuweiler Friedhof A 7:13
Neuweiler Brunnenstr. A 7:14
Neuweiler Sternplatz B 7:15
Neuweiler Industriestr. B 7:16
Neuweiler Karl-Marx-Str. B 7:17
Sulzbach Wendeschleife A 6:07 6:51 | 7:19 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 14:49
Sulzbach Schnappacher Weg B 6:08 6:52 | 7:20 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 14:50
Sulzbach Rathaus B 6:09 6:53 | 7:21 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 14:51
Sulzbach Bahnhofstr. B 6:10 6:54 | 7:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52
Sulzbach Bahnhofstr. C 6:10 6:54 7:20 7:22 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52
Zug von Saarbriicken an 6:32 7:15 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 12:45 13:45 14:45
150/160 von Neuweiler an 6:44 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38 13:38 14:38
Sulzbach Bahnhof A 6:11 6:55 7:21 7:23 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 14:53
Sulzbach Untere Goldene Au A 6:12 6:56 | 7:24 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 14:54
Sulzbach Nelkenstr. A 6:13 6:57 | 7:25 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55
Sulzbach Tulpenweg A 6:14 6:58 | 7:26 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 12:56 13:56 14:56
Sulzbach Obere Goldene Au A 6:15 6:59 | 7:27 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 14:57
Sulzbach Fischbacher Weg B 6:16 7:00 | 7:28 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 14:58
Sulzbach EKZ A 6:17 7:01 7:22 | | | | | | | | | |
Sulzbach EKZ Parkplatz A | | | 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00
Sulzbach Sportzentrum A 6:18 7:02 7:23 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 15:02
Huhnerfeld Kreisel C 6:19 7:03 7:24 7:33 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 15:03
Brefeld L126 A 6:20 7:04 7:25 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04
Brefeld Bahnhof A 6:22 7:06 | 7:36 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 | 13:06 14:06 15:06
Brefeld Am Kreuzgraben A 6:24 7:08 7:26 7:38 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:05 13:08 14:08 15:08
Quierschied Bahnhof A 6:27 711 7:29 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:08 13:11 14:11 15:11
173 nach Géttelborn ab 15:18
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 6:53 7:47 7:47 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:21 14:21 15:21
Quierschied Humes B 6:28 7:12 7:30 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:09 13:12 14:12 15:12
Quierschied Kirche B 6:29 7:13 7:31 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:10 13:13 14:13 15:13
Quierschied Steinberg A | | | | | | | | | | [ | | 15:40
Quierschied Alte Post A | | | | | | | | | | | | | 15:41
Quierschied Taubenfeldschule A | | | | | | | | | 13:12 | | | 15:43




Quierschied Alte Post B 6:29 7:13 7:31 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 15:44
Quierschied Steinberg B 4:44 5:48 6:14 6:30 7:14 7:32 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:14 13:44 14:14 15:14 | 15:44
Quierschied Alter Markt B 4:45 5:49 6:15 6:31 7:15 7:33 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 15:45
Quierschied Denkmal B 4:46 5:50 6:16 6:32 7:16 7:34 7:46 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 13:46 14:16 15:16 15:46 15:46
Quierschied Struma B 4:47 5:51 6:17 6:33 7:17 7:35 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:17 13:47 14:17 15:17 15:47 15:47
Quierschied Auf der Brach B 4:48 5:52 6:18 6:34 7:18 7:36 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 13:48 14:18 15:18 15:48 15:48
Quierschied Krankenhaus B 4:49 5:53 6:19 6:35 7:19 7:37 7:49 8:19 8:49 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 13:49 14:19 15:19 15:49 15:49
Fischbach Hélzerbachstr. B 4:50 5:54 6:20 6:36 7:20 7:38 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 15:50
Fischbach Markt B 4:51 5:55 6:22 6:38 7:22 7:40 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 13:52 14:22 15:22 15:52 15:52
Fischbach Ruf3hitter StralRe B 4:52 5:56 6:23 6:39 7:23 7:41 7:53 8:23 8:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 13:53 14:23 15:23 15:53 15:53
Camphausen Grube B 4:54 5:58 6:25 6:41 7:25 7:43 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:25 13:55 14:25 15:25 15:55 15:55
Camphausen Quierschied B 4:55 5:59 6:26 6:42 7:26 7:44 7:56 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 13:56 14:26 15:26 15:56 15:56
Dudweiler Grihlingshéhe B 4:56 6:00 6:27 6:43 7:27 7:45 7:57 8:27 8:57 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 13:27 13:57 14:27 15:27 15:57 15:57
Dudweiler FeldstraBe B 4:57 6:01 6:29 6:45 7:29 7:47 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 13:59 14:29 15:29 15:59 15:59
Dudweiler Mainstral3e B 4:58 6:02 6:30 6:46 7:30 7:48 8:00 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:30 15:30 16:00 16:00
Dudweiler Felsenstrale B 4:59 6:03 6:31 6:47 7:31 7:49 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:01 14:31 15:31 16:01 16:01
Dudweiler Am Sandberg B 5:00 6:04 6:32 6:48 7:32 7:50 8:02 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:02 16:02
Dudweiler Turmschulhaus B 5:01 6:05 6:35 6:51 7:35 7:53 8:05 8:35 9:05 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:35 14:05 14:35 15:35 16:05 16:05
Dudweiler Dudoplatz B an 5:04 6:08 6:38 6:54 7:38 7:56 8:08 8:38 9:08 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 13:38 14:08 14:38 15:38 16:08 16:08
103/104 nach Saarbriicken ab 5:07 6:12 6:42 6:57 7:42 7:57 8:12 8:42 9:12 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:12 14:42 15:42 16:12 16:12
101/102 nach Universitat ab 5:30 6:13 6:43 7:00 7:43 8:00 8:13 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:13 16:13
® . nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

* * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie 132 (Neuweiler -) Sulzbach - Quierschied - Fischbach - Dudweiler Saar e
Montag bis Freitag Samstag
Verkehrshinweise
Neuweiler Sternplatz A ab
Neuweiler Feuerwehr A
Neuweiler Friedhof A
Neuweiler Brunnenstr. A
Neuweiler Sternplatz B
Neuweiler Industriestr. B
Neuweiler Karl-Marx-Str. B
Sulzbach Wendeschleife A 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 6:51 7:49 8:49 9:49 10:49
Sulzbach Schnappacher Weg B 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 6:52 7:50 8:50 9:50 10:50
Sulzbach Rathaus B 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 6:53 7:51 8:51 9:51 10:51
Sulzbach Bahnhofstr. B 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 6:54 7:52 8:52 9:52 10:52
Sulzbach Bahnhofstr. C 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 6:54 7:52 8:52 9:52 10:52
Zug von Saarbriicken an 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 7:45 8:45 9:45 10:45
150/160 von Neuweiler an 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 7:38 8:38 9:38 10:38
Sulzbach Bahnhof A 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 6:55 7:53 8:53 9:53 10:53
Sulzbach Untere Goldene Au A 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 6:56 7:54 8:54 9:54 10:54
Sulzbach Nelkenstr. A 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 6:57 7:55 8:55 9:55 10:55
Sulzbach Tulpenweg A 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 6:58 7:56 8:56 9:56 10:56
Sulzbach Obere Goldene Au A 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 6:59 7:57 8:57 9:57 10:57
Sulzbach Fischbacher Weg B 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 7:00 7:58 8:58 9:58 10:58
Sulzbach EKZ A | | | | | 7:01 | | | |
Sulzbach EKZ Parkplatz A 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 | 8:00 9:00 10:00 11:00
Sulzbach Sportzentrum A 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02
Huiihnerfeld Kreisel C 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 7:03 8:03 9:03 11:03
Brefeld L126 A 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 8:04 9:04 11:04
Brefeld Bahnhof A 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 7:06 8:06 9:06 11:06
Brefeld Am Kreuzgraben A 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 8:08 9:08 11:08
Quierschied Bahnhof A 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 7:11 8:11 9:11 11:11
173 nach Géttelborn ab 16:18 17:18
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 747 8:21 9:21 11:21
Quierschied Humes B 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 8:12 9:12 11:12
Quierschied Kirche B 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 7:13 8:13 9:13 11:13
Quierschied Steinberg A | | | | | [ | | |
Quierschied Alte Post A | | | | | | | | |
Quierschied Taubenfeldschule A | | | | | | | | |




Quierschied Alte Post B 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 7:13 8:13 9:13 11:13
Quierschied Steinberg B 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:05 22:05 23:05 4:59 5:59 6:24 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14
Quierschied Alter Markt B 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:06 22:06 23:06 5:00 6:00 6:25 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15
Quierschied Denkmal B 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:07 22:07 23:07 5:01 6:01 6:26 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16
Quierschied Struma B 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 20:17 21:08 22:08 23:08 5:02 6:02 6:27 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17
Quierschied Auf der Brach B 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 21:09 22:09 23:09 5:03 6:03 6:28 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18
Quierschied Krankenhaus B 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:10 22:10 23:10 5:04 6:04 6:29 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19
Fischbach Hélzerbachstr. B 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:11 22:11 23:11 5:05 6:05 6:30 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20
Fischbach Markt B 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:12 22:12 23:12 5:06 6:06 6:32 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Fischbach Ruf3hitter StralRe B 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:23 21:13 22:13 23:13 5:07 6:07 6:33 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23
Camphausen Grube B 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:15 22:15 23:15 5:09 6:09 6:35 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25
Camphausen Quierschied B 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:16 22:16 23:16 5:10 6:10 6:36 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26
Dudweiler Grihlingshéhe B 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:17 22:17 23:17 5:11 6:11 6:37 727 8:27 9:27 10:27 11:27
Dudweiler Feldstral’e B 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:18 22:18 23:18 5:12 6:12 6:39 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29
Dudweiler Mainstral3e B 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:19 22:19 23:19 5:13 6:13 6:40 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30
Dudweiler Felsenstrale B 16:31 17:.01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:20 22:20 23:20 5:14 6:14 6:41 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31
Dudweiler Am Sandberg B 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:21 22:21 23:21 5:15 6:15 6:42 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32
Dudweiler Turmschulhaus B 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:22 22:22 23:22 5:16 6:16 6:45 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35
Dudweiler Dudoplatz B an| 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:25 22:25 23:25 5:19 6:19 6:48 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38
103/104 nach Saarbriicken ab 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:59 21:29 22:29 23:29 5:24 6:23 6:53 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41
101/102 nach Universitat ab 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:30 22:30 23:30 5:32 6:32 7:03 8:03 8:43 9:43 10:43 11:43
® . nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

* * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




°

Linie 132 (Neuweiler -) Sulzbach - Quierschied - Fischbach - Dudweiler Saar e
Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH * * * % * X TDE_.3 TDE 3 TDE 3 TDE_3 TDE_3

Neuweiler Sternplatz A ab

Neuweiler Feuerwehr A

Neuweiler Friedhof A

Neuweiler Brunnenstr. A

Neuweiler Sternplatz B

Neuweiler Industriestr. B

Neuweiler Karl-Marx-Str. B

Sulzbach Wendeschleife A 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49 7:49 8:49 9:49 10:49

Sulzbach Schnappacher Weg B 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50 7:50 8:50 9:50 10:50

Sulzbach Rathaus B 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51 7:51 8:51 9:51 10:51

Sulzbach Bahnhofstr. B 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52 7:52 8:52 9:52 10:52

Sulzbach Bahnhofstr. C 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52 7:52 8:52 9:52 10:52

Zug von Saarbriicken an 11:45 12:45 13:45 14:45 16:45 18:45

150/160 von Neuweiler an 11:38 12:38 13:38

Sulzbach Bahnhof A 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53 7:53 8:53 9:53 10:53

Sulzbach Untere Goldene Au A 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:54 7:54 8:54 9:54 10:54

Sulzbach Nelkenstr. A 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55 7:55 8:55 9:55 10:55

Sulzbach Tulpenweg A 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56 7:56 8:56 9:56 10:56

Sulzbach Obere Goldene Au A 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:57 7:57 8:57 9:57 10:57

Sulzbach Fischbacher Weg B 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58 7:58 8:58 9:58 10:58

Sulzbach EKZ A | | | | | | | | | |

Sulzbach EKZ Parkplatz A 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 8:00 9:00 10:00 11:00

Sulzbach Sportzentrum A 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02 8:02 9:02 10:02 11:02

Huiihnerfeld Kreisel C 13:03 15:03 17:03 19:03 8:03 9:03 11:03

Brefeld L126 A 13:04 15:04 17:04 19:04 8:04 9:04 11:04

Brefeld Bahnhof A 13:06 15:06 17:06 19:06 8:06 9:06 11:06

Brefeld Am Kreuzgraben A 13:08 15:08 17:08 19:08 8:08 9:08 11:08

Quierschied Bahnhof A 13:11 15:11 17:11 19:11 8:11 9:11 11:11

173 nach Géttelborn ab

Zug nach Lebach/Neunkirchen ab 13:21 15:21 17:21 19:21

Quierschied Humes B 13:12 15:12 17:12 19:12 8:12 9:12 11:12

Quierschied Kirche B 13:13 15:13 17:13 19:13 8:13 9:13 11:13

Quierschied Steinberg A | | | | | | |

Quierschied Alte Post A | | | | | | |

Quierschied Taubenfeldschule A | | | | | | |




Quierschied Alte Post B 13:13 15:13 17:13 19:13 8:13 9:13 11:13
Quierschied Steinberg B 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:05 21:05 22:05 23:05 23:55 8:14 9:14 10:14 11:14
Quierschied Alter Markt B 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:06 21:06 22:06 23:06 23:56 8:15 9:15 10:15 11:15
Quierschied Denkmal B 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:07 21:07 22:07 23:07 23:57 8:16 9:16 10:16 11:16
Quierschied Struma B 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:08 21:08 22:08 23:08 23:58 8:17 9:17 10:17 11:17
Quierschied Auf der Brach B 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59 8:18 9:18 10:18 11:18
Quierschied Krankenhaus B 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00 8:19 9:19 10:19 11:19
Fischbach Hélzerbachstr. B 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:11 21:11 22:11 23:11 0:01 8:20 9:20 10:20 11:20
Fischbach Markt B 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02 8:22 9:22 10:22 11:22
Fischbach Ruf3hitter StralRe B 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:13 21:13 22:13 23:13 0:03 8:23 9:23 10:23 11:23
Camphausen Grube B 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:15 21:15 22:15 23:15 0:05 8:25 9:25 10:25 11:25
Camphausen Quierschied B 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16 21:16 22:16 23:16 0:06 8:26 9:26 10:26 11:26
Dudweiler Grihlingshéhe B 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:17 21:17 22:17 23:17 0:07 8:27 9:27 10:27 11:27
Dudweiler FeldstraBe B 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:18 21:18 22:18 23:18 0:08 8:29 9:29 10:29 11:29
Dudweiler Mainstral3e B 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:19 21:19 22:19 23:19 0:09 8:30 9:30 10:30 11:30
Dudweiler Felsenstrale B 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:20 21:20 22:20 23:20 0:10 8:31 9:31 10:31 11:31
Dudweiler Am Sandberg B 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:21 21:21 22:21 23:21 0:11 8:32 9:32 10:32 11:32
Dudweiler Turmschulhaus B 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:22 21:22 22:22 23:22 0:12 8:35 085 10:35 11:35
Dudweiler Dudoplatz B an 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:25 21:25 22:25 23:25 0:15 8:38 9:38 10:38 11:38
103/104 nach Saarbriicken ab 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29

101/102 nach Universitat ab 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:04 20:33 21:30 22:30 23:30 0:30

® . nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

* * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Qo
Saar

Linie 132 (Neuweiler -) Sulzbach - Quierschied - Fischbach - Dudweiler

Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise TDE 3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE 3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE3 TDE 3 TDE 3 TDE 3
Neuweiler Sternplatz A ab
Neuweiler Feuerwehr A
Neuweiler Friedhof A
Neuweiler Brunnenstr. A
Neuweiler Sternplatz B
Neuweiler Industriestr. B
Neuweiler Karl-Marx-Str. B
Sulzbach Wendeschleife A 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 18:49
Sulzbach Schnappacher Weg B 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 18:50
Sulzbach Rathaus B 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 18:51
Sulzbach Bahnhofstr. B 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52
Sulzbach Bahnhofstr. C 11:52 12:52 13:52 14:52 16:52 18:52
Zug von Saarbriicken an
150/160 von Neuweiler an
Sulzbach Bahnhof A 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 18:53
Sulzbach Untere Goldene Au A 11:54 12:54 13:54 14:54 16:54 18:54
Sulzbach Nelkenstr. A 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 18:55
Sulzbach Tulpenweg A 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 18:56
Sulzbach Obere Goldene Au A 11:57 12:57 13:57 14:57 16:57 18:57
Sulzbach Fischbacher Weg B 11:58 12:58 13:58 14:58 16:58 18:58
Sulzbach EKZ A | | | | | |
Sulzbach EKZ Parkplatz A 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00
Sulzbach Sportzentrum A 12:02 13:02 14:02 15:02 17:02 19:02
Huhnerfeld Kreisel C 13:03 15:03 17:03 19:03
Brefeld L126 A 13:04 15:04 17:04 19:04
Brefeld Bahnhof A 13:06 15:06 17:06 19:06
Brefeld Am Kreuzgraben A 13:08 15:08 17:08 19:08
Quierschied Bahnhof A 13:11 15:11 17:11 19:11
173 nach Géttelborn ab
Zug nach Lebach/Neunkirchen ab
Quierschied Humes B 13:12 15:12 17:12 19:12
Quierschied Kirche B 13:13 15:13 17:13 19:13
Quierschied Steinberg A | | | |
Quierschied Alte Post A | | | |
Quierschied Taubenfeldschule A | | | |




Quierschied Alte Post B 13:13 15:13 17:13 19:13

Quierschied Steinberg B 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:05 21:05 22:05 23:05 23:55
Quierschied Alter Markt B 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:06 21:06 22:06 23:06 23:56
Quierschied Denkmal B 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:07 21:07 22:07 23:07 23:57
Quierschied Struma B 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:08 21:08 22:08 23:08 23:58
Quierschied Auf der Brach B 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59
Quierschied Krankenhaus B 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00
Fischbach Hélzerbachstr. B 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:11 21:11 22:11 23:11 0:01
Fischbach Markt B 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02
Fischbach Ruf3hitter StralRe B 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:13 21:13 22:13 23:13 0:03
Camphausen Grube B 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:15 21:15 22:15 23:15 0:05
Camphausen Quierschied B 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:16 21:16 22:16 23:16 0:06
Dudweiler Grihlingshéhe B 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:17 21:17 22:17 23:17 0:07
Dudweiler FeldstraBe B 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:18 21:18 22:18 23:18 0:08
Dudweiler Mainstral3e B 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:19 21:19 22:19 23:19 0:09
Dudweiler FelsenstralBe B 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:20 21:20 22:20 23:20 0:10
Dudweiler Am Sandberg B 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:21 21:21 22:21 23:21 0:11
Dudweiler Turmschulhaus B 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:22 21:22 22:22 23:22 0:12
Dudweiler Dudoplatz B an 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:25 21:25 22:25 23:25 0:15
103/104 nach Saarbriicken ab

101/102 nach Universitat ab

® . nur an Schultagen im Saarland ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland nH : verkehrt nicht am 24.12.

* * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




